令和６年６月19日
ボーイスカウト岡山連盟
各  団  団  委  員  長  様

ボーイスカウト岡山連盟
事務局長   見村  三吉

令和６年度全団協議会ほかの開催について（ご案内）

平素から当連盟の活動に対し、ご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。
さて、全団協議会、ラウンドテーブル並びに運営委員会について下記のとおり開催します

ので、貴団対象者への周知と出席をお願いします。全団協議会については、対象者が欠席の
場合には必ず代理者の出席をお願いします。
なお、会場や資料準備の都合がありますので、出欠（代理を含む）を団でお取りまとめの

うえ、令和６年６月２７日（木）までにお知らせください。
記

１ 日 時   令和６年６月３０日（日）
・全団協議会    １３時１５分 ～ １３時４５分
・ラウンドテーブル １３時５５分 ～ １４時５５分
・運営委員会    １５時    ～ １６時４５分
・団運営懇談会   １５時    ～ １６時４５分

※開催の順番にご注意ください。

２ 会 場   岡山市立津高公民館

〒 701-1144 岡山市北区栢谷1677
電話・ファクス 086-294-4222

３ 対象者   ・全団協議会     団委員長、隊長

・ラウンドテーブル  団委員長、隊長
・運営委員会     スカウト委員会委員、ＡＩＳ委員会委員
・団運営懇談会    団委員長

４ 内 容   ・全団協議会

全国県コミッショナー会議の報告 ほか
・ラウンドテーブル

活動状況の共有 ほか
・運営委員会

令和６年度事業の進め方について ほか
・団運営懇談会

懇談会の進め方について ほか

 ５ 携行品   ・該当隊の指導者ハンドブック

※団委員長は日本連盟「団の運営と団委員会」（22刷 令和５年
７月３１日発行版）をお持ちください

※ローバー隊長は、日本連盟「ローバースカウトハンドブック」を
使います。当日、カラー印刷版を1部３００円で販売しますの
で、ご利用ください（数に限りがあります）。

・団・隊の年間プログラム ２部
※隊・団訪問の資料として活用しますので、返却いたしません
※育成会総会資料など既存のもので構いません
※電子データがある場合には、出欠と一緒にお送りください

６ 出 欠   別紙ファイルにご記入のうえ、電子メールに添付して県連盟事務局まで

お送りください。
送付先メールアドレス office@okayama.scout.jp
締め切り 令和６年６月２７日（木）

７ 問合先    事務局長          office@okayama.scout.jp

県コミッショナー  commissioner@okayama.scout.jp
※電子メールでお願いします